
ZARZĄDZENIE NR 210/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z 2019 r. 
poz. 2020), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 143/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 kwietnia 2021 roku na realizację 
zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2021 r., w formie powierzenia lub wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 
2021 w dziale 921 w rozdziale 92195 § 2360. 

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne na własne ryzyko od dnia ogłoszenia 
wyników konkursu do dnia podpisania umowy. Wydatki poniesione przed dniem podpisania 
umowy z Miastem Suwałki nie mogą być dofinansowane przez Miasto Suwałki. 

§ 4. 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 
1) zaktualizować harmonogram, kosztorys i zakres rzeczowy realizacji zadania za pośrednictwem 

systemu Witkac.pl (o ile dotyczy), 
2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania 

umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego rejestru lub ewidencji lub załączyć inną odpowiednią dokumentację 
(uchwałę, pełnomocnictwo, potwierdzenie zmiany konta). 
2. Aktualizacja harmonogramu, kosztorysu i zakresu rzeczowego zadania dokonana przez 

oferenta w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana: 
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla 

zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, 
2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu konkursu 

ofert. 
3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 
§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac. 

Id: 682FC957-919A-4EA1-B948-D03042A2C7C9. Podpisany Strona 1 z 4

http://www.um.suwalki.pl/


§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 682FC957-919A-4EA1-B948-D03042A2C7C9. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 210/ 2021 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2021 roku 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna/ 

 Liczba punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1. II edycja festiwalu 
Wigrosfera/Fundacja Art-Sos 
Alicji Roszkowskiej 

29 250,00 zł pozytywna pozytywna 
47,20 

20 000,00 zł 

2. Ukraiński piknik kulinarny 
„Sąsiedzi przy 
stole”/Stowarzyszenie Związek 
Ukraińców w Suwałkach 

27 500,00  zł pozytywna pozytywna 
42,60 

27 500,00 zł 

3. Publikacja XXI tomu Rocznika 
Augustowsko – Suwalskiego 
/Augustowsko – Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe w 
Suwałkach 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
42,30 

6 000,00 zł 

4. Działo się w 
Suwałkach/Augustowsko – 
Suwalskie Towarzystwo 
Naukowe w Suwałkach 

6 000,00 zł pozytywna pozytywna 
42,30 

6 000,00 zł 

5. Mała akademia historii Suwałk – 
warsztaty edukacyjne dla 
dzieci/Augustowsko – Suwalskie 
Towarzystwo Naukowe w 
Suwałkach 

5 300,00 zł pozytywna pozytywna 
42,10 

5 300,00 zł 

6. 19. Objazdowy Festiwal 
Filmowy WATCH DOCS. Prawa 
człowieka w filmie. Suwałki 
2021/Centrum Aktywności 
Społecznej „Pryzmat” w 
Suwałkach 

2 500,00 zł pozytywna pozytywna 
41,30 

2 500,00 zł 

7. Obiady Czwartkowe II 
edycja/Fundacja Art-Sos Alicji 
Roszkowskiej 

25 400,00 zł pozytywna pozytywna 
41,30 

22 000,00 zł 

8. Publikacja pt. „Kiedyście to 
mieli gadanie” suwalskie 
gwary/Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno- Kulturalnych „Nad 
Czarną Hańczą” w Suwałkach 

29 310,00 zł pozytywna pozytywna 
40,30 

21 700,00 zł 

9. RETUSZ/Stowarzyszenie 
Twórczych Seniorów „Rozłogi” 
w Suwałkach 

6 470,00 zł pozytywna pozytywna 
38,90 

5 000,00 zł 

10. Międzypokoleniowe wędrówki 
śladami Jaćwieży/Związek 
Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Białostocka 

7 040,00 zł pozytywna pozytywna 
37,90 

5 000,00 zł 

11. Wielobarwne Suwałki – Edycja 
VII – 180 lat kościoła 
ewangelickiego – dom wielu 
kultur i tradycji 
Suwalszczyzny/Parafia 
Ewangelicko – Augsburska św. 
Trójcy w Suwałkach 

6 540,00 zł pozytywna pozytywna 
37,70 

6 000,00 zł 

Id: 682FC957-919A-4EA1-B948-D03042A2C7C9. Podpisany Strona 1 z 2



12. MAT w Pogodnych Suwałkach – 
Między nami 
pokoleniami/Stowarzyszenie 
Suwalskie Starszaki 

10 000,00 zł pozytywna pozytywna 
37,60 

7 000,00 zł 

13. Wydarzenia artystyczne IX 
Międzynarodowego Festiwalu 
ARS MUSICA 2021/Suwalskie 
Towarzystwo Muzyczne im. 
Emila Młynarskiego w 
Suwałkach 

26 100,00 zł pozytywna pozytywna 
37,50 

15 000,00 zł 

14. Inspiracje Seniorów z 
Pasją/Stowarzyszenie Seniorzy z 
Pasją HORYZONT 

13 950,00 zł pozytywna pozytywna 
37,10 

9 000,00 zł 

15. Orędownik miłości i pokoju – 
opowieść o niezwykłym 
człowieku i Jego drodze do 
świętości – w hołdzie Papieżowi 
Janowi Pawłowi 
II/Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

8 350,00 zł pozytywna pozytywna 
36,00 

6 000,00 zł 

16. Kulturalni w spektrum – II 
edycja/Podlaskie Stowarzyszenie 
Terapeutów 

8 828,00 zł pozytywna pozytywna 
33,60 

 

3 000,00 zł 

17. Historia i wpływ kulturowy 
zabytkowych miejsc na terenie 
Miasta Suwałki/Fundacja MOJE 
PODL@ASIE,NOWOCZESNE,
KREATYWNE,TWÓRCZE 

40 500,00 zł pozytywna negatywna 
23,40 

0,00 zł 

18. Śladami wieszczy polskich 
prezentacja spektaklu na 
podstawie twórczości K.I. 
Gałczyńskiego „Hermenegilda 
K., spektakl dla młodzieży, 
dorosłych i seniorów/Fundacja 
Sztukarnia 

5 000,00 zł pozytywna negatywna 
21,60 

0,00 zł 

19. Znam zabytki mojego 
miasta!/Fundacja Nowoczesny 
Konin 

900,00 zł pozytywna negatywna 
19,90 

0,00 zł 

20. Nuestra Navidad. Koncert 
jubileuszowy Suwalskiego Chóru 
Kameralnego. Odsłona 
I/Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki „Viva Musica” w 
Suwałkach 

14 550,00 zł negatywna negatywna 0,00 zł 

21. LemOniada.Koncert w stulecie 
urodzin Stanisława Lema – poety 
nieznanego/Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki „Viva 
Musica” w Suwałkach 

9 300,00 zł negatywna negatywna 0,00 zł 

22. Na całej połaci śnieg. Koncert 
jubileuszowy Suwalskiego Chóru 
Kameralnego. Odsłona 
II/Stowarzyszenie Miłośników 
Muzyki „Viva Musica” w 
Suwałkach 

13 050,00 zł negatywna negatywna 0,00 zł 

Id: 682FC957-919A-4EA1-B948-D03042A2C7C9. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

